
 
1 

 

UCHWAŁA NR 41/224/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2024r. 

poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2024 

Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 41/224/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia  73 763,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   73 863,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 73 863,00 Zwiększenie o kwotę 73 863,- 

w planie dochodów zgodnie  

z  informacją Ministra Finansów 

znak sprawy: ST3.4752.14.2024.p  

na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy               

 

   Razem dochody  73 863,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
3 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 41/224/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 
710   Działalność usługowa 24 415,00 24 415,00   

 71015  Nadzór budowlany  24 415,00 24 415,00   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

40,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PINB zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę          24 415,- 

- zwiększenie o kwotę            24 415,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 4 670,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 14 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

6,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 4 845,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

331,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

6 741,00  

  4260 Zakup energii 6 259,00  

  4270 Zakup usług remontowych 1 719,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 746,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

489,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

  4430 Różne opłaty i składki 177,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

61,00  

  4550 Szkolenia członków korpusu 

służby cywilnej 

1 301,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

269,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

776,00  

750   Administracja publiczna 2 000,00 2 000,00  

 75020  Starostwa powiatowe 2 000,00 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  Przeniesienie w planie finansowym 

Starostwa zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę            2 000,- 

- zwiększenie o kwotę             2 000,- 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

111 857,00 111 857,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  

111 857,00 111 857,00  

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone 

do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 

 24 000,00 Przeniesienie w planie wydatków  

KP PSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę          111 857,- 

-zwiększenie o kwotę           111 857,- 

 

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 52,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

37 249,00  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

 37 249,00 



 
4 

 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne 

dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

4 290,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 2 265,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 122,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

 23 169,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 25 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 726,00  

  4260 Zakup energii 42 595,00  

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 774 ,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 074,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

7 149,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00  

801   Oświata i wychowanie 119 759,00 172 990,04  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  92,00  

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

 92,00 Zwiększenie w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych o kwotę 92,-  

zgodnie z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych 

 80115  Technika 32 657,00 75 811,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 2 900,00 Zmiany  w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

1. ZS Nr 3 

-zmniejszenie o kwotę             1 270,-              

-zwiększenie o kwotę             21 628,- 

2. CEZ 

-zmniejszenie o kwotę             1 633,-              

-zwiększenie o kwotę              1 633,- 

3. ZS Nr 1 

-zmniejszenie o kwotę             1 700,-  

4. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę           28 054,-              

-zwiększenie o kwotę            52 550,- 

 

 

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

700,00 33 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 000,00 5 360,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 18 633,00 2 958,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 263,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 054,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

1 270,00 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 30 430,00 

 80116  Szkoły policealne  626,00   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

626,00  Zmniejszenie  w planie wydatków  

CKZiU o kwotę 626,-  zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  21 088,00 9 521,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 2 051,00 Zmiany w planie wydatków zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  



 
5 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 640,00 z realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

1. ZS Nr 3    

-zmniejszenie o kwotę                630,-             

-zwiększenie o kwotę               3 040,- 

2. CEZ  

-zmniejszenie o kwotę                458,-              

-zwiększenie o kwotę                 458,- 

3. ZS Nr 1   

-zwiększenie o kwotę               6 023,- 

4. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę           20 000,-  

             

              

 

 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 458,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 8,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 568,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

630,00 50,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

10 000,00 2 604,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 10 199,00 745,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

351,00  Zmiany  w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

1.CKZiU 

-zmniejszenie o kwotę                635,- 

2. ZS Nr 1 

-zmniejszenie o kwotę             4 368,-              

-zwiększenie o kwotę                   45,- 

3. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę             4 496,-  

4. I LO 

-zmniejszenie o kwotę                700,-              

-zwiększenie o kwotę                 700,- 

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 495,00  

  4270 Zakup usług remontowych 700,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 571,00 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

17,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 233,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

284,00  

  4580 Pozostałe odsetki 50,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 45,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

4 498,00  

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

5 907,00 2 427,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 200,00 Zmiany  w planie wydatków zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

1. CEZ  

- zmniejszenie o kwotę               558,- 

- zwiększenie o kwotę                558,- 

2. CKZiU 

- zmniejszenie o kwotę            5 349,- 

- zwiększenie o kwotę             1 869,- 

 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 869,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 558,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 108,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 869,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

3 480,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 50,00 

 80146 

 

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

26 720,00 3 952,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  Zmiany  w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

 z realizacji zadań oświatowych,  
  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

6 200,00  



 
6 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 470,00 

 

 w tym: 

1. ZS Nr 3 

-zmniejszenie o kwotę           22 768,-              

2. CEZ 

-zmniejszenie o kwotę             3 952,-              

-zwiększenie o kwotę              3 952,- 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 3 403,00 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej Niezależnie od 

rodzaju działalności 

szkoleniowej 

8 050,00 549,00 

 80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

92,00   

  

4210 

Zakup materiałów  

i wyposażenia 

92,00  Zmniejszenie w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych o kwotę 92,-  

zgodnie z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 670,00 6 411,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

1 670,00  Zmiany w planie wydatków  

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę             1 670,-              

-zwiększenie o kwotę               6 411 ,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 261,00 

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

800,00 800,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

800,00  Przeniesienie w planie wydatków  

ZS Nr 3 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę                800,-              

-zwiększenie o kwotę                 800,- 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 800,00 

 80195  Pozostała działalność 20 000,00 73 231,04  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 4 500,00 Przeniesienie w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie           

z potrzebami wynikającymi             

z realizacji zadań jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę          20 000,- 

- zwiększenie o kwotę            20 000,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  15 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

20 000,00  



 
7 

 

 

 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 53 231,04 Zwiększenie o kwotę 53 231,04  

w planie wydatków przeznaczonych 

na edukację dzieci z Ukrainy, z tego:  

1. ZS Nr 1                    –   4 335,41 

2. ZS Nr 2                    –   5 179,82 

3. ZS Nr 3                    –   7 062,91                                    

4. I LO                          –  5 202,50                                          

5. ZS Nr 6 Specjalnych-  12 013,23 

6. CEZ                         –  13 253,44                          

7. CKZiU                    –    1 647,99 

8. MSP                         –   4 535,74 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

2 418,00 2 418,00  

 

 

 

 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 418,00 2 418,00  

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 798,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PUP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę            2 418,- 

- zwiększenie o kwotę             2 418,- 

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 140,00 

  4260 Zakup energii 1080,00  

  4270 Zakup usług remontowych  960,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

 520,00 

  4430 Różne opłaty i składki 420,00  

 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

798,00  

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

2 154,00 22 785,96  

 
85404 

 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

 635,00  

 

 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

 635,00 Zwiększenie planu dotacji dla  

N ZOZ ORDN prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci  

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z refundacją 

dotacji z Funduszu Pomocy Ukrainie 

 
 85410  Internaty i bursy szkolne 2 154,00 2 154,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZPO-W zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę             2 154,- 

-zwiększenie o kwotę              2 154,- 

 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

 654,00 

 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

2 154,00  

 
85419 

 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

 14 363,18  

 

 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

 

 

 

 

 14 363,18 Zwiększenie planu dotacji dla  

N ZOZ ORDN prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci  

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z refundacją 

dotacji z Funduszu Pomocy Ukrainie 

 85495  Pozostała działalność  5 633,78   

 



 
8 

 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 5 633,78  Zwiększenie w planie wydatków  

o kwotę 5 633,78 przeznaczonych  

na edukację dzieci z Ukrainy, 

w tym: 

1. ZPO-W  –  1 133,94                     

2. PPP        –  4 499,84 

855   Rodzina 10 416,77 10 416,77  

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

10 416,77 10 416,77  

  3110 Świadczenia społeczne  509,77 Przeniesienie w planie wydatków 

PO-W „Podleśna Przystań” zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę         10 416,77         

-zwiększenie o kwotę          10 416,77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

9 500,77  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

84,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

822,00  

  4220 Zakup środków żywności  739,56 

  4260 Zakup energii  5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  1 150,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 17,44 

   Razem wydatki 273 019,77 346 882,77  

 

 


